TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM
KHOA KẾ TOÁN – KIỂM TOÁN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ CHUYÊN NGÀNH KIỂM TOÁN

Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa Kế toán – Kiểm toán
Họ tên sinh viên: ………………………………………………………………….

MSSV: …………………………

Điện thoại liên lạc: ……………………….
Email: ………………………………………………………………….
Điểm bình quân tích lũy học tập đến hết học kỳ 2 năm học 2014-2015: …………….
Mục tiêu nghề nghiệp của tôi: …………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

Giới thiệu về bản thân: ……………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ……  tháng…….năm 20…

Sinh viên đăng ký

(Ký và ghi rõ họ và tên)

PAGE